INFORMATICA,  DESTINADO  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES
A D M I N I S T R A T I V A S  D A  C A M A R A  M U N I C I P A L  D E
TRIUNFO  POTIGUAR/RN
Contratado.................: NET SYSTEM INFORMATICA EIRELI, CNPJ
Nº 03.756.642/0001-03
Valor...........................: R$ 3.774,00 (três mil, setecentos e setenta e
quatro reais)
Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) AGENOR RIBEIRO DA SILVA,
PRESIDENTE.

TRIUNFO POTIGUAR - RN, 27 de Maio de 2022